

Ariège - Pyrénées

DECISION DU MAIRE

N°2023-084

Réparation des fuites de la toiture du 27 ter, Grand'Rue

Le Maire de la Commune de Saverdun,

VU le Code Général des collectivités Territoriales, et notamment son article L2122-22,
VU la délibération n°2020-032 du 13 juin 2020 lui déléguant la faculté de prendre toute décision concernant la préparation, la passation, l'exécution et le règlement des marchés et des accords-cadres ainsi que toute décision concernant leurs avenants, lorsque les crédits sont inscrits au budget,

CONSIDERANT les fuites constatées émanant de la toiture du bien communal sis 27 ter, Grand Rue à saverdun

Décide

Article 1^{er} : L'offre de travaux de l'entreprise SERRES Patrick (1, rue de la Cité 09700 Le Vernet d'Ariège) est acceptée dans les conditions suivantes :

- Nature des travaux : travaux sur toiture, zinguerie
- Montant : 4 008.86 € HT, soit 4 810.63 € TTC

Article 2 : Madame la Directrice Générale des Services est chargée de l'exécution de la présente décision, dont ampliation sera faite à Monsieur le Trésorier Municipal.

Article 3 : La présente décision peut faire l'objet d'un recours devant le Tribunal administratif de Toulouse dans un délai de 2 mois à compter de sa publicité ou notification.

Fait à Saverdun, le 28 juin 2023

Le Maire,

Philippe CALLEJA



Dépôt en Préfecture le.....

Mise en ligne (ou notification) le

ENTREPRISE SERRES Patrick

Artisan Maçon

Toiture - Charpente - Zinguerie

Rénovation - Placo - Isolation

1 Rue de la Cité

09700 LE VERNET D'ARIEGE

Tél : 05.61.68.40.36

Tél portable : 06.12.61.16.11

Fax :

Email : serres-entreprise09@orange.fr

Devis

MAIRIE

1 Place du Souvenir-Français

BP 36

09700 SAVERDUN

Numéro	Date	Code client	Date de validité	Mode de règlement	N° de Tva intracom
DE00001944	18/03/2023	CL00812	17/04/2023		

Description	Unité	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
-------------	-------	-----	---------	------------	-----

Travaux sur toiture, zinguerie au 27 ter Grand Rue 09700 Saverdun

Préparation et approvisionnement	F	1,00	168,00	168,00	20,00
Découverte de toiture en tuiles canal sur avant toit d'une largeur d'un mètre et stockage pour réemploi	ML	9,10	21,18	192,74	20,00
Découpe plaques sous tuiles type Butatuil et dépose pour accéder aux crochets de la gouttière	ML	9,10	24,10	219,31	20,00
Dépose de la gouttière percée sur génoise	ML	9,10	16,00	145,60	20,00
Nettoyage du support y compris modification	ML	9,10	26,00	236,60	20,00
Pose d'une bavette en zinc sur génoise	ML	9,10	38,66	351,81	20,00
Pose d'une gouttière carrée sur génoise y compris crochets	ML	9,10	78,00	709,80	20,00
Naissance 0.80	U	1,00	28,00	28,00	20,00
Fond de gouttière	U	2,00	18,80	37,60	20,00
Remise en place de plaques sous tuiles type Butatuil neuves	U	10,00	37,98	379,80	20,00
Repose des tuiles canal de réemploi	M2	9,00	44,00	396,00	20,00
Dépose et remplacement de morceaux de noue en zinc	ML	1,40	184,00	257,60	20,00
Mise en place d'un échafaudage dans cour voisine pour dépose tuyaux zinc et nettoyage de la végétation sur mur voisin et karcher sur mur mairie (voir photo)	F	1,00	886,00	886,00	20,00

Devis gratuit. Les prix TTC sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de remise de l'offre. Toute variation de ces taux sera répercutée sur les prix.

Total HT Net	4 008,86
Total TVA	801,77
Total TTC	4 810,63
Net à payer	4 810,63 €

Accusé de réception en préfecture Siret : 35296377
009-210902821-20230628-DEC2023084-AU
Reçu le 04/07/2023

